1 / 17 | Datablad | Hygiene (H) | 2026-07-05
Hygiene (H)
Datablad
2026-07-05
Hygiene (H)
Enkel rengjøring
Hygiene er en hygieneklassifisert panelradiator for lukkede, vannbårne
varmesystemer. Hygiene leveres uten konveksjonslameller, topprist og sideplater

EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 10
  1200 47 8266009 119 210 229 2.0 1.34 7.3
  1600 47 8266012 158 280 305 2.7 1.34 9.4
  3000 47 F061003030001300 296 526 571 5.1 1.34 16.8
Type 20
  600 102 8272438 114 196 213 2.0 1.28 7.2
  1200 102 8272445 227 393 425 4.1 1.28 13.3
Type 30

EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 10
  900 47 8266035 130 229 248 2.3 1.32 8.5
Type 20
  600 102 F062004506000300 155 269 291 3.0 1.28 1.6
  1600 102 F062004516000300 414 716 775 8.0 1.28 27.3
Type 30
  900 152 F063004509000300 320 557 604 6.8 1.30 22.4
  1200 152 F063004512000300 426 743 806 9.0 1.30 29.9
  1400 152 F063004514000300 497 867 940 10.5 1.30 34.9
Hygiene (H)
14 / 17 | Datablad | Hygiene (H) | 2026-07-05
500
HØYDE

EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 20
  2300 102 8271235 646 1119 1211 12.7 1.29 39.8
Type 30
  500 152 8272524 193 336 365 4.1 1.31 12.4
  1000 152 8272529 385 672 729 8.2 1.31 25.2
  1200 152 8272532 462 806 874 9.8 1.31 3.3
  1600 152 8272534 616 1075 1165 13.1 1.31 4.6
  2300 152 F063005023000300 886 1546 1675 18.9 1.31 58.5
  2600 152 F063005026000300 1001 1747 1894 21.3 1.31 66.2
  3000 152 F063005030000300 1155 2016 2185 24.6 1.31 76.5
Hygiene (H)
15 / 17 | Datablad | Hygiene (H) | 2026-07-05
550
HØYDE
550 mm
LENGDE DYBDE
Artikelnr/
NOBB
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 10
  1800 47 F061005518001300 315 549 595 5.4 1.30 18.5
Type 20
  600 102 F062005506000300 182 315 341 3.7 1.29 12.3
  1200 102 F062005512000300 364 629 681 7.3 1.29 24.5
  1600 102 F062005516000300 485 839 909 9.8 1.29 32.6
Type 30
  400 152 F063005504000300 166 289 314 3.6 1.31 1.7
  2600 152 F063005526000300 1076 1880 2038 23.4 1.31 75.1
Hygiene (H)
16 / 17 | Datablad | Hygiene (H) | 2026-07-05
600
HØYDE

Artikelnr/
NOBB
EFFEKT (W)
45/35/20°C
EFFEKT (W)
55/45/20°C
EFFEKT (W)
60/45/20°C
VOLUM
(l)
N-
EKSPONENT
VEKT
(kg)
Type 10
  1200 47 F061009012001300 321 558 605 5.4 1.30 20.0
Type 20
  400 102 F062009004000300 179 311 338 3.6 1.30 12.4
  1800 102 F062009018000300 803 1402 1519 16.2 1.30 55.9
  2600 102 F062009026000300 1161 2025 2194 23.4 1.30 8.8
Type 30
  400 152 F063009004000300 235 417 453 5.3 1.34 16.3
  1100 152 F063009011000300 647 1147 1246 14.6 1.34 48.7
  1400 152 F063009014000300 823 1460 1586 18.6 1.34 62.5
  2600 152 F063009026000300 1529 2711 2945 34.6 1.34 118.8
  3000 152 F063009030000300 1764 3128 3398 39.9 1.34 136.6
Hygiene (H)